2号様式(第8条関係)

公 共 溝渠 使用料 減 免申 請 書

令和   年   月   日

  杉並区長  あて

住所

申請者 氏名

電話

 下記の公共溝渠の使用について、杉並区公共溝渠条例第11条の規定により、使用料の減免を

申請します。

記

使用しようとする

公 共 溝 渠

所在地 杉並区      丁目   番   号

規 模

使 用 の 目 的

及 び そ の 方 法

減 免 理 由

備 考